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Ihokasvainten monitieteelliseen hoitoon erikoistunut arvostettu yksityisklinikka, 
jossa diagnosoidaan ja hoidetaan syöpäkasvainten lisäksi myös muita ihosairauksia.
• Perustettu vuonna 2009 yksityisenä erikoisklinikkana
• Klinikan omistavat kirurgi tri Niin ja hänen poikansa, joka johtaa klinikan toimintaa
• 13 lääkäriä, yhteensä 18 työntekijää
• Vuosittain lähes 13 000 potilaskäyntiä

  Ylilääkäri – Euroopassa arvostettu kirurgi ja syöpätautien erikoislääkäri
Klinikan kokeneet lääkärit tarjoavat dermatologista ja onkologista monitieteistä diagnosoin-
tia ja hoitoa – klinikalla toimii ihotautilääkäreitä, kirurgeja ja syöpälääkäreitä. Omaa nimeään 
kantavan klinikan johtajalla tri Marianne Niinillä (lääketieteen tohtori) on 35 vuoden kokemus 
alalta. Hän on melanooman hoitoon erikoistunut kirurgi ja syöpätautien erikoislääkäri, joka on 
arvostettu Virossa ja muualla Euroopassa. Tri Niin osallistuu eurooppalaiseen Melanoma Task 
Force -verkoston työryhmään ja hän on useiden kansainvälisten tiedeartikkeleiden yhteiskir-
joittaja.

  Ihokasvainten korkealaatuinen hoito
Lähes puolet Viron melanoomatapauksista on havaittu tri Niinin ihotautiklinikalla. Melanoo-
man lisäksi klinikalla diagnosoidaan ja hoidetaan muitakin ihosairauksia. Klinikalla tehdään 
myös ihon esteettisiä toimenpiteitä ja kauneusleikkauksia. Hoitomuoto on pääasiassa poliklii-
nista  ja päiväsairaanhoitoa. Diagnosoinnin ja sairaalahoidon osalta tehdään tiivistä yhteistyötä 
Itä-Tallinnan aluesairaalan kanssa.

  Kasvainten varhainen diagnosointi (tele-dermatoskopia)
Dermtest on tri Niinin ihotautiklinikan kehittämä tele-dermatoskooppinen palvelu, jossa 
yhdistyvät digitaalinen dermatoskooppi (DermLite), verkkopohjainen ohjelmisto ja tun-
nustettujen virolaisten lääkärien diagnoosi. 
Lisätietoja verkkosivulta www.dermtest.com 

•	 Ihon	esteettiset	hoidot	ja	plastiikkakirurgia
•	 Ihokasvainten	diagnosointi,	mm.	tele-dermatoskopia
•	 Ihokasvainten	leikkaushoito	(polikliininen	hoito	ja	

päiväsairaanhoito)
•	 Melanoomapotilaille	vaihtoehtoinen	diagnoosi,	
onkologiset	konsultoinnit

•	 Ihosairauksien	diagnosointi	ja	hoito
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